
Uchwała Nr 02.12.2013 
Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie sposobu ustalenia kwoty wydatków bieżących na ucznia szkoły funkcjonującej 

w ramach zespołu szkół  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                              

(t. j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r.                   

o systemie oświaty (tj. Dz. U. Nr 256 z 2004r., poz. 2572 ze zm.) w związku z Uchwałą                            

Nr XLVIII/329/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie trybu udzielania i 

rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych 

niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz publicznym szkołom podstawowym 

specjalnym i gimnazjom specjalnym, dla których organem prowadzącym jest organ inny niż Powiat 

Ełcki, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

 
§1. 

 

1. Ustala się jednolity wzór ustalania wartości wydatków bieżących na ucznia szkoły funkcjonującej 

w ramach zespołu szkół:   

 

  Wz  ·  Lgs 

Wu  =     (   ) /12     ,  gdzie  

   Lgz  ·  U 

 
Wu    -    oznacza wartość miesięcznych wydatków bieżących na ucznia 

Wz    -    oznacza wartość wydatków bieżących zespołu szkół ujętych planie finansowym w dziale 801 (bez  

               wydatków związanych z utrzymaniem „Orlika” oraz projektów realizowanych ze środków unijnych)         

               oraz rezerwie celowej przeznaczonej na wynagrodzenia dla nauczycieli za sprawdzanie prac pisemnych  

               w szkołach dla dorosłych 

Lgs  -    oznacza tygodniową liczbę godzin w arkuszu organizacyjnym szkoły 

Lgz  -    oznacza tygodniową liczbę godzin w arkuszu organizacyjnym zespołu szkół 

U        -   oznacza liczbę uczniów szkoły według stanu na 30 września roku poprzedzającego rok, w którym 

              będzie udzielana dotacja. 

  

2. W przypadku zmiany w trakcie roku budżetowego planu wydatków szkoły na podstawie, której 

udzielana jest dotacja, do ustalenia wartości wydatków bieżących w miesiącach styczeń - sierpień 

brana będzie liczba uczniów szkoły według stanu na 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji oraz w miesiącach wrzesień – grudzień liczba uczniów szkoły według stanu na 

30 września roku udzielenia dotacja.  

3. Wartość wydatków ustalonych zgodnie z powyższym wzorem będzie podstawą do naliczenia 

dotacji szkołom niepublicznym dla dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych, dotowanych 

przez Powiat Ełcki. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


